OOVER

H-WASH 350

v Care Cycles
v A-10% Class
v Allergy care pro
v Care Cycles

MovTtelo H3WP4LT74TAMG/1-S
KwdLKOC TTpoLovTog 31018700
EAN Code 8059019040561
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
XwpnTikoTNTa BapaBakepwv (kg) - New 7
(2010/30/EC)

MéyLotn taxutnta meptdivnong (rpm) 1400
EvtowxiZopevo / EAeuBepo EAeUBepO
TUTTOG POPTWONG EummpoooLog

loT App hONn
HAekTpovLKG 4 digit display
Kwntrpag Inverter BPM

YALKO TUUTTAVOU AvOEELBWTO ATOGAL



‘OyKOG TUMTTAvVOU 48

Tumog mpidag >0UKOo
Taon (V) 220-240
>uvdeoLOTNTa MPONYUEVOC TNAEXELPLOPOG KaL EEUTTVO

Treplexopevo (Wi-Fi + BLUETOOTH®)

NPOIrPAMMATA KAIAEITOYPTIEZ

Aquastop no
ETLAoVEC peTdBeong évapEng Nat (€wg kat 24w)
Texvoloyia Allin one
Autodose OxtL
ATpOG Oxt

AIZOHTIKH

XpWwHa 0wPaTog NeUKO
Xpwpa EmAoyea NEUKO
XpWHa/YALKO TTOPTAG Neuko

EMIAOZEI> KAIKATANAAQZH

KAGon evepyelakng ammodoong A
Katnyopia amodoonc otuyipoTtog B
Méon KatavdAwon evépyetag (100 kUKAoL, 40
ECO 40-60)

Programme duration Rated capacity 3:28
KatavaAwon Nepou 41
O06pupog oe oTuYLUO Bacel EN 60704-3 77
Katnyopia eKTTOPTNG aKOUGTIKOU B0puBou C
oToV a€pa

AIAZTAZEIZ



"Yyoc ouokeung (mm)
MAdToC poldvTog (mm)
BaBog mpolovtog

I(3de<3c: TTPOLOVTOC XWPLC OWANVEC KL TTOPTA
mm

"Yyog ouokeuaopévou mpotévtog (mm)
> uokeuaopuévo TTpoldv MAdatog (mm)

> UOKEUAOUEVO TTPOLOV BaBog (mm)
KaBapo Bapoc (kg)

MukTo Bdpocg (kg)

850
600
454

400

890
650
480
59
61



